
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2024.gada 19.septembrī                                                 Nr. 584 

                         (protokols Nr.11, 27.§.) 

 
Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 19.septembra nolikuma Nr. 33/24 

“Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” nolikums” projekta 

apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Pīlādzītis” vadītājas Santas Rudzītes sagatavoto un iesniegto “Smiltenes pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” nolikums” projektu. 

Izglītības likuma 22.panta pirmā un otrā daļa noteic, ka pašvaldību izglītības iestādes 

darbojas, pamatojoties uz šo likumu, citiem likumiem un normatīvajiem aktiem, kā arī attiecīgās 

iestādes nolikumu, kuru apstiprina iestādes dibinātājs. Pašvaldību izglītojošo darbību veic, 

pamatojoties uz šo likumu, citiem likumiem un normatīvajiem aktiem, kā arī uz to dibinātāju 

apstiprinātu nolikumu par izglītojošo darbību. 

Vispārējās izglītības likuma 8. pants nosaka, ka vispārējās izglītības iestādes darbības 

tiesiskais pamats ir šis likums, Izglītības likums, citi normatīvie akti, kā arī tās nolikums. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punkts citā starpā paredz, ka tikai pašvaldības 

domes kompetencē ir izdot pašvaldības institūciju nolikumus. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8. punktu, 

Izglītības likuma 22.panta pirmo un otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, 

Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izdot un apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 19.septembra 

nolikuma Nr.33/24 “Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” 

nolikums” projektu (pielikumā) 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētāja               Astrīda Harju                                                                                                 
 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

